Директору ИП Парфенюк

Парфенюку Константину Анатольевичу

от ________________________________
          Ф.И.О
_________________________________________
                                                                                                                    серия и номер паспорта
_________________________________________
                                   контактный телефон
Заявление

Прошу вернуть денежные средства за следующий товар, купленный в интернет-магазине Oboi-Store.ru по заказу №__________  от «____» ____________ 20__ года:

1. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

2. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

3. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

4. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

5. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

6. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

7. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

8. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

9. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)

10. артикул____________________________ в количестве ________рулон(ов)
Итоговая сумма к возврату _________ ( _________________________________________ ) рублей.

                                               сумма цифрами                                                           сумма прописью
Документы подтверждающие оплату прикладываю. Настоящим подтверждаю, что товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства, пломбы, фабричные ярлыки. Виду того, что данный товар не подошел мне по причине:
 __________________________________________________________________________________,
                                                                                                     указать причину возврата
прошу расторгнуть договор купли-продажи и вернуть уплаченную сумму в полном размере за указанные позиции, за исключением расходов на доставку возвращенного товара в соответствии со статьей 26.1 Закона РФ «О защите прав потребителей»
_________________________                                           ____________________________

   Дата                                                                                         Подпись